

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Eica-Bolaget
556108-1984

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Carlsson, Styrelseledamot
2026-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Eica-Bolaget avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom legotillverkning och bearbetning av plåt, vidareförädling kundanpassade lösningar, egenutvecklade produkter och sjukvårdsprodukter. Verksamheten kännetecknas av hög kvalitet, flexibilitet och långsiktiga kundrelationer.

Verksamheten bedrivs i egna lokaler.

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken med ett tillståndsbeslut fattat av Länsstyrelsen. Denna verksamhet, som motsvarar ungefär 2 % av bolagets omsättning avser en produktionsanläggning med pulverlackering där maximalt 8 000 kg pulverlack per år får hanteras. Miljöpåverkan sker i huvudsak genom vattenutsläpp.

Bolaget har ett omfattande program för att se till att arbetsmiljön är den bästa möjliga.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något jämfört med föregående år. Trots detta redovisar bolaget ett fortsatt gott resultat, vilket speglar en stabil verksamhet och god kostnadskontroll.

Under året har byggnaden utökats med 600 kvadratmeter i syfte att stärka kapaciteten och effektivisera verksamheten. Bolaget har även investerat i en ny laserskärmaskin, ByCut Smart, vilket ytterligare förbättrar produktionskapacitet och kvalitet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	43 395	46 169	47 062	46 263
Resultat efter finansiella poster	3 846	5 137	5 677	1 358
Soliditet (%)	77	77	76	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	135 000	16 524 388	3 829 571	20 738 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			3 829 571	-3 829 571	0
Årets resultat				2 554 523	2 554 523
Belopp vid årets utgång	250 000	135 000	18 353 959	2 554 523	21 293 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 353 958
årets vinst	2 554 523
	20 908 481
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 908 481
	20 908 481

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 395 194	46 169 272
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		270 085	601 277
Övriga rörelseintäkter		233 670	405 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 898 949	47 176 541
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 494 575	-17 325 460
Övriga externa kostnader		-5 883 362	-6 180 995
Personalkostnader	1	-17 919 765	-17 418 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 118 981	-1 312 302
Summa rörelsekostnader		-40 416 683	-42 236 982
Rörelseresultat		3 482 266	4 939 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382 609	244 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 491	-46 815
Summa finansiella poster		364 118	197 716
Resultat efter finansiella poster		3 846 384	5 137 275
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 377	-686 786
Förändring av överavskrivningar		-230 552	330 783
Summa bokslutsdispositioner		-580 929	-356 003
Resultat före skatt		3 265 455	4 781 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-710 932	-951 701
Årets resultat		2 554 523	3 829 571

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 006 712	514 776
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 056 642	2 620 914
Summa materiella anläggningstillgångar		7 063 354	3 135 690
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 920 000	1 824 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 920 000	1 824 000
Summa anläggningstillgångar		8 983 354	4 959 690
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 002 425	4 243 609
Varor under tillverkning		497 773	573 832
Färdiga varor och handelsvaror		2 437 368	2 347 813
Summa varulager		6 937 566	7 165 254
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 535 521	6 074 074
Övriga fordringar		5 239	183 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 435	75 735
Summa kortfristiga fordringar		6 620 195	6 333 608
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 786 367	15 725 447
Summa kassa och bank		12 786 367	15 725 447
Summa omsättningstillgångar		26 344 128	29 224 309
SUMMA TILLGÅNGAR		35 327 482	34 183 999

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		135 000	135 000
Summa bundet eget kapital		385 000	385 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 353 958	16 524 387
Årets resultat		2 554 523	3 829 571
Summa fritt eget kapital		20 908 481	20 353 958
Summa eget kapital		21 293 481	20 738 958
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 673 249	6 322 872
Akkumulerade överavskrivningar		804 634	574 082
Summa obeskattade reserver		7 477 883	6 896 954
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		62 590	110 697
Leverantörsskulder		2 975 981	2 280 065
Skatteskulder		64 380	522 784
Övriga skulder		721 530	717 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 731 637	2 916 986
Summa kortfristiga skulder		6 556 118	6 548 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 327 482	34 183 999

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Byggnadsinventarier	5-10 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, vertyg och installationer	4-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	26	27

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 353 877	2 353 877
Inköp	2 529 719	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 883 596	2 353 877
Ingående avskrivningar	-1 839 101	-1 836 992
Årets avskrivningar	-37 783	-2 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 876 884	-1 839 101
Utgående redovisat värde	3 006 712	514 776

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärde	26 546 008	25 836 444
Inköp	2 516 926	826 630
Försäljningar/utrangeringar		-117 066
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 062 934	26 546 008
Ingående avskrivningar	-23 925 094	-22 685 816
Årets avskrivningar	-1 081 198	-1 239 278
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 006 292	-23 925 094
Utgående redovisat värde	4 056 642	2 620 914

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 824 000	1 728 000
Inköp	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 920 000	1 824 000
Utgående redovisat värde	1 920 000	1 824 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	1 560 000	1 560 000
	1 560 000	1 560 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Halmstad

Mikael Carlsson
Mikael Carlsson
Verkställande direktör
2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Ernst & Young AB

Annelie Carlsson
Annelie Carlsson
Auktoriserad revisor


